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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 16 lat
12.12.2020 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Guść Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 4:10.59 813

50m: 28.56 28.56 150m: 1:30.24 31.12 250m: 2:33.56 31.88 350m: 3:38.67 32.80
100m: 59.12 30.56 200m: 2:01.68 31.44 300m: 3:05.87 32.31 400m: 4:10.59 31.92

2. Tarasiewicz Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:17.09 753
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.01 31.91 250m: 2:37.71 32.85 350m: 3:44.35 33.39

100m: 1:00.10 31.08 200m: 2:04.86 32.85 300m: 3:10.96 33.25 400m: 4:17.09 32.74

3. Lojewski Isabella 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:22.11 710
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.85 33.02 250m: 2:41.63 33.30 350m: 3:49.11 33.69

100m: 1:01.83 32.27 200m: 2:08.33 33.48 300m: 3:15.42 33.79 400m: 4:22.11 33.00

4. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 4:25.22 686
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.20 33.88 250m: 2:44.64 33.71 350m: 3:52.16 33.91

100m: 1:03.32 33.11 200m: 2:10.93 33.73 300m: 3:18.25 33.61 400m: 4:25.22 33.06

5. Mrożek Weronika 04 MKP Szczecin 4:26.83 673
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.68 33.78 250m: 2:45.22 34.24 350m: 3:54.02 34.58

100m: 1:02.90 32.82 200m: 2:10.98 34.30 300m: 3:19.44 34.22 400m: 4:26.83 32.81

6. Woźnica Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 4:30.81 644
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.06 33.85 250m: 2:45.68 35.06 350m: 3:56.49 35.48

100m: 1:02.21 32.83 200m: 2:10.62 34.56 300m: 3:21.01 35.33 400m: 4:30.81 34.32

7. Mizik Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 4:31.45 639
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.31 34.52 250m: 2:46.01 34.53 350m: 3:56.43 35.58

100m: 1:02.79 33.07 200m: 2:11.48 34.17 300m: 3:20.85 34.84 400m: 4:31.45 35.02

8. Lala Nadia 04 UKP Unia Oświęcim 4:32.56 632
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.22 34.12 250m: 2:48.59 35.49 350m: 3:58.89 34.79

100m: 1:04.10 33.61 200m: 2:13.10 34.88 300m: 3:24.10 35.51 400m: 4:32.56 33.67

Finał B
11. Siwko Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 4:31.17 641

50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.11 34.63 250m: 2:48.68 34.87 350m: 3:57.29 33.96
100m: 1:04.48 33.70 200m: 2:13.81 34.70 300m: 3:23.33 34.65 400m: 4:31.17 33.88

12. Figas Alicja 04 MKP Szczecin 4:31.91 636
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.70 33.98 250m: 2:47.65 34.81 350m: 3:57.83 35.03

100m: 1:04.72 33.97 200m: 2:12.84 34.14 300m: 3:22.80 35.15 400m: 4:31.91 34.08

13. Gerbier Kiara 04 KS Warta Poznań 4:33.82 623
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.72 34.09 250m: 2:47.66 35.28 350m: 3:58.84 35.97

100m: 1:03.63 33.52 200m: 2:12.38 34.66 300m: 3:22.87 35.21 400m: 4:33.82 34.98

14. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 4:34.28 620
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.22 34.80 250m: 2:50.38 35.27 350m: 4:01.09 35.32

100m: 1:05.42 33.89 200m: 2:15.11 34.89 300m: 3:25.77 35.39 400m: 4:34.28 33.19

15. Zięba Emilia 04 UKS SMS Galicja Kraków 4:37.58 598
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.74 34.73 250m: 2:48.88 35.50 350m: 4:01.50 36.47

100m: 1:03.01 33.14 200m: 2:13.38 35.64 300m: 3:25.03 36.15 400m: 4:37.58 36.08

16. Karwowska Wiktoria 04 KS Narwal Międzyrzec Podl. 4:37.90 596
50m: 31.54 31.54 150m: 1:40.66 35.04 250m: 2:52.14 35.87 350m: 4:03.90 35.77

100m: 1:05.62 34.08 200m: 2:16.27 35.61 300m: 3:28.13 35.99 400m: 4:37.90 34.00

17. Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 4:38.84 590
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.85 35.37 250m: 2:52.71 35.96 350m: 4:04.93 36.05

100m: 1:05.48 34.52 200m: 2:16.75 35.90 300m: 3:28.88 36.17 400m: 4:38.84 33.91

18. Brach Oliwia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:39.71 584
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.81 35.68 250m: 2:52.85 36.28 350m: 4:05.14 36.06

100m: 1:05.13 34.23 200m: 2:16.57 35.76 300m: 3:29.08 36.23 400m: 4:39.71 34.57
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Finał

PK Gazda Małgorzata 04 KU AZS UMCS Lublin
PK Latała Weronika 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA


